
25.06.2019

1/4

Ogłoszenie nr 540127892-N-2019 z dnia 25-06-2019 r.

Miłakowo:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 562922-N-2019 

Data: 18/06/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Urząd Miasta i Gminy, Krajowy numer identyfikacyjny 51074369200000, ul. ul. Olsztyńska  16,

14-310  Miłakowo, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 897 587 401, e-mail

milakowo@wp.pl, faks . 

Adres strony internetowej (url): https://bip.milakowo.eu/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III 

Punkt: 1.1) 

W ogłoszeniu jest: Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej działalności

zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów. Klub Seniora W zakresie Części 1 –Lider -

opiekun Klubu Seniora – wymagana jest umiejętność komunikowania się z osobami starszymi,

cierpliwość, wysoka kultura osobista, wyrozumiałość, odporność psychiczna oraz ukończony

min. 20h kurs przygotowujący do prowadzenia takiej działalności - kurs powinien przygotować

do świadczenia przede wszystkim usług opiekuńczych w formie stacjonarnej opieki dziennej. W

zakresie Części 2 – prowadzenie zajęć ruchowych – joga - wymagana jest specjalizacja

wychowanie fizyczne, fizjoterapia lub rehabilitacja ruchowa, bądź kwalifikacje uprawniające do

prowadzenia zajęć ruchowych. Potwierdzone min, roczne doświadczenie w prowadzeniu zajęć

ruchowych. W zakresie Części 3 – przeprowadzenie warsztatu – pierwsza pomoc przedmedyczna



25.06.2019

2/4

–wymagane jest roczne doświadczanie uprawniające do prowadzenia zajęć z pierwszej pomocy

przedmedycznej. W zakresie Części 4 – prowadzenie zajęć językowych - język

angielski/niemiecki – wymagana jest specjalizacja wychowanie fizyczne, fizjoterapia lub

rehabilitacja ruchowa, bądź kwalifikacje uprawniające do prowadzenia zajęć ruchowych.

Potwierdzone min, roczne doświadczenie w prowadzeniu zajęć ruchowych. W zakresie Części 5

– prowadzenie zajęć komputerowych – wymagane jest wykształcenie informatyczne bądź

doświadczenie na stanowisku pracy nauczyciela informatyki. Potwierdzone min, roczne

doświadczenie w prowadzeniu zajęć komputerowych. W zakresie Części 6 – prowadzenie zajęć

kulinarnych – wymagana jest wykształcenie min. średnie oraz potwierdzone min. roczne

doświadczenie w prowadzeniu zajęć kulinarnych. W zakresie Części 7 – prowadzenie spotkań

literackich – wymagane jest roczne doświadczenie w prowadzeniu tego typu zajęć. W zakresie

Części 8 – prowadzenie zajęć hafciarskich /koło hafciarskie– wymagana jest min. wykształcenie

średnie oraz potwierdzone min, roczne doświadczenie w prowadzeniu zajęć hafciarstwa. W

zakresie Części 9 – prowadzenie warsztatów wokalnych – wymagane jest wykształcenie

muzyczne oraz roczne doświadczenie w prowadzeniu zajęć wokalnych. W zakresie Części 10 –

prowadzenie zajęć rękodzielniczych - wymagane są zdolności z zakresu rękodzieła lub

twórczości ludowej, potwierdzone np. referencjami, rekomendacjami dokumentującymi co

najmniej roczne doświadczenie . W zakresie Części 11 – prowadzenie warsztatów krzewienia

tradycji i kultury ludowej - Warmianki – wymagane jest wykształcenie muzyczne bądź

doświadczenie w prowadzeniu zajęć instrumentalno-woklanych oraz roczne doświadczenie w

prowadzeniu tego typu zajęć. W zakresie Części 12 – prowadzenie poradnictwa prawnego –

wymagane jest wykształcenie prawnicze oraz min. 2 letnie doświadczenie pracy w zawodzie. W

zakresie Części 13 – animator wieczorków tanecznych – wymagane jest posiadanie rocznego

doświadczenia w realizacji tego typu wieczorków.. W zakresie Części 14 – Opiekun wycieczki –

wymagane jest udokumentowanie rocznego doświadczenia w pracy na podobnym stanowisku.

Klub Rodziny W zakresie Części 15 –Lider - opiekun Klubu Rodziny – wymagane jest

wykształcenie wyższe na kierunku pedagogika specjalna, psychologia, socjologia, praca

socjalna, nauki o rodzinie lub na innym kierunku, którego program obejmuje resocjalizację,

pracę socjalną, pedagogikę opiekuńczo – wychowawczą oraz min. roczne doświadczenie w

pracy z rodzinami. W zakresie Części 16 – prowadzenie poradnictwa psychologicznego –

wymagane jest wykształcenie psychologiczne, min. 2 letnie doświadczenie na stanowisku

psychologa. W zakresie Części 17 – prowadzenie zajęć języka angielskiego – wymagane jest

posiadanie wykształcenia kierunkowego w danej dziedzinie oraz legitymowanie się minimum



25.06.2019

3/4

rocznym doświadczeniem zawodowym w pracy z dziećmi w danej dziedzinie lub inne

umożliwiające przeprowadzenie szkolenia językowego języka angielskiego, W zakresie Części

18 – prowadzenie rodzinnych warsztatów artystycznych - wymagane są zdolności z zakresu

rękodzieła lub twórczości ludowej, potwierdzone np. referencjami, rekomendacjami

dokumentującymi co najmniej roczne doświadczenie . 

W ogłoszeniu powinno być: Kompetencje lub uprawnienia do prowadzenia określonej

działalności zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów. Klub Seniora W zakresie Części

1 –Lider - opiekun Klubu Seniora – wymagana jest umiejętność komunikowania się z osobami

starszymi, cierpliwość, wysoka kultura osobista, wyrozumiałość, odporność psychiczna oraz

ukończony min. 20h kurs przygotowujący do prowadzenia takiej działalności - kurs powinien

przygotować do świadczenia przede wszystkim usług opiekuńczych w formie stacjonarnej opieki

dziennej. W zakresie Części 2 – prowadzenie zajęć ruchowych – joga - wymagana jest

specjalizacja wychowanie fizyczne, fizjoterapia lub rehabilitacja ruchowa, bądź kwalifikacje

uprawniające do prowadzenia zajęć ruchowych i minimum wykształcenie średnie. Potwierdzone

min, roczne doświadczenie w prowadzeniu zajęć ruchowych. W zakresie Części 3 –

przeprowadzenie warsztatu – pierwsza pomoc przedmedyczna –wymagane jest co najmniej

wykształcenie średnie i min. roczne doświadczanie uprawniające do prowadzenia zajęć z

pierwszej pomocy przedmedycznej. W zakresie Części 4 – prowadzenie zajęć językowych -

język angielski/niemiecki – wymagana jest co najmniej wykształcenie średnie i kwalifikacje

uprawniające do prowadzenia zajęć językowych . Potwierdzone min, roczne doświadczenie w

prowadzeniu zajęć ruchowych. W zakresie Części 5 – prowadzenie zajęć komputerowych –

wymagane jest wykształcenie co najmniej wykształcenie średnie i kwalifikacje uprawniające do

prowadzenia zajęć komputerowych. Potwierdzone min, roczne doświadczenie w prowadzeniu

zajęć komputerowych. W zakresie Części 6 – prowadzenie zajęć kulinarnych – wymagana jest

wykształcenie min. średnie oraz potwierdzone min. roczne doświadczenie w prowadzeniu zajęć

kulinarnych. W zakresie Części 7 – prowadzenie spotkań literackich – wymagane jest co

najmniej wykształcenie średnie i min. roczne doświadczenie w prowadzeniu tego typu zajęć. W

zakresie Części 8 – prowadzenie zajęć hafciarskich /koło hafciarskie– wymagana jest min.

wykształcenie średnie oraz potwierdzone min, roczne doświadczenie w prowadzeniu zajęć

hafciarstwa. W zakresie Części 9 – prowadzenie warsztatów wokalnych – wymagane jest

wykształcenie średnie muzyczne oraz roczne doświadczenie w prowadzeniu zajęć wokalnych. W

zakresie Części 10 – prowadzenie zajęć rękodzielniczych - wymagane są zdolności z zakresu

rękodzieła lub twórczości ludowej, potwierdzone np. referencjami, rekomendacjami



25.06.2019

4/4

dokumentującymi co najmniej roczne doświadczenie oraz co najmniej wykształcenie średnie . W

zakresie Części 11 – prowadzenie warsztatów krzewienia tradycji i kultury ludowej - Warmianki

– wymagane jest wykształcenie średnie muzyczne bądź doświadczenie w prowadzeniu zajęć

instrumentalno-woklanych oraz roczne doświadczenie w prowadzeniu tego typu zajęć. W

zakresie Części 12 – prowadzenie poradnictwa prawnego – wymagane jest wykształcenie wyższe

prawnicze oraz min. 2 letnie doświadczenie pracy w zawodzie. W zakresie Części 13 – animator

wieczorków tanecznych – wymagane jest co najmniej wykształcenie średnie i posiadanie

rocznego doświadczenia w realizacji tego typu wieczorków.. W zakresie Części 14 – Opiekun

wycieczki – wymagane jest co najmniej wykształcenie średnie i udokumentowanie rocznego

doświadczenia w pracy na podobnym stanowisku. Klub Rodziny W zakresie Części 15 –Lider -

opiekun Klubu Rodziny – wymagane jest wykształcenie wyższe na kierunku pedagogika

specjalna, psychologia, socjologia, praca socjalna, nauki o rodzinie lub na innym kierunku,

którego program obejmuje resocjalizację, pracę socjalną, pedagogikę opiekuńczo –

wychowawczą oraz min. roczne doświadczenie w pracy z rodzinami. W zakresie Części 16 –

prowadzenie poradnictwa psychologicznego – wymagane jest wykształcenie wyższe

psychologiczne, min. 2 letnie doświadczenie na stanowisku psychologa. W zakresie Części 17 –

prowadzenie zajęć języka angielskiego – wymagane jest posiadanie wykształcenia wyższego

kierunkowego w danej dziedzinie oraz legitymowanie się minimum rocznym doświadczeniem

zawodowym w pracy z dziećmi w danej dziedzinie lub inne umożliwiające przeprowadzenie

szkolenia językowego języka angielskiego, W zakresie Części 18 – prowadzenie rodzinnych

warsztatów artystycznych - wymagane są zdolności z zakresu rękodzieła lub twórczości ludowej,

potwierdzone np. referencjami, rekomendacjami dokumentującymi co najmniej roczne

doświadczenie . 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-06-26, godzina: 10:00. 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-07-01, godzina: 10:00. 


